EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2023

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
atendendo o contido nos Editais nº 02/2022, nº 03/2022 e nº 01/2023, do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários,
CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) para as áreas abaixo relacionadas, a comparecerem no período de
18/05/2023 a 24/05/2023 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE, situado a Rua Saldanha Marinho n.º 1465,
Centro, acompanhados(as) da documentação constante no anexo II.

Os(as) estagiários(as) que assumirão a vaga deverão comparecer no dia 29/05/2023 às 09h30min, para escolha
de vagas e integração, no Auditório do Paço Municipal, Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro.

Edital nº 02/2022

BIOMEDICINA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF TOTAL CLASS.

PEDRO EMANOEL MARIANI MARCONDES 30/10/2002 ***71207 5 3 5 4 85 10º

GEOGRAFIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF TOTAL CLASS.

BRUNO KARTOSKI ORTIZ 07/10/1998 ***12780 4 5 5 5 95 2º

PSICOLOGIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF TOTAL CLASS.

ANA FLAVIA SANTANA 29/05/2004 ***59261 5 5 2 4 80 18º

Edital nº 03/2022

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF TOTAL CLASS.

MARIA LUIZA DE PAULA VIEIRA NICOLAU ***35327 10/07/2005 4 2 4 2 60 12º

ANDRESSA THALIA MACHADO CAMARGO ***51332 08/10/2005 3 2 4 2 55 13º

AMANDA KLOSSINIAK CORDEIRO ***3228 14/10/2005 * 3 2 4 2 55 14º

MARIA EDUARDA DE SOUZA HECKLER
MARINHO ***1919 30/12/2005 3 2 3 3 55 15º

MILENA TELEGINSKI MEIRA ***90401 15/10/2005 * 3 2 3 2 50 16º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF TOTAL CLASS.

AMANDA KLOSSINIAK CORDEIRO ***3228 14/10/2005 * 3 2 4 2 55 10º

MILENA TELEGINSKI MEIRA ***90401 15/10/2005 * 3 2 3 2 50 11º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF TOTAL CLASS.

SIMONE APARECIDA KULKA 21/01/1991 ***54999 * 2 2 4 2 50 30º

RUDIANA FERNANDA NEUMANN 18/07/1993 ***34747 3 1 4 2 50 31º

TATIANE BARBOSA COELHO 07/03/1996 ***64895 3 2 4 1 50 32º

ANNE CAROLAINE SILVA DA COSTA
OLENKA 16/03/1997 ***85944 * 4 3 0 3 50 33º

SANDRA APARECIDA DE LIMA 03/08/2988 ***84886 2 2 2 4 50 34º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF TOTAL CLASS.

SIMONE APARECIDA KULKA 21/01/1991 ***54999 * 2 2 4 2 50 16º

ANNE CAROLAINE SILVA DA COSTA
OLENKA 16/03/1997 ***85944 * 4 3 0 3 50 17º

Edital nº 01/2023

ADMINISTRAÇÃO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

TAMIRIS CAMILO PEDROZO 02/02/2002 ***53.204-5 * 7 7 6 100 1º

EDUARDO DUTRA BONAVIGO 08/01/2005 ***62.844-7 6 7 6 95 2º

KATHERINE ORGEKOSKI DOS REIS 22/02/2000 ***69.144-8 * 7 7 4 90 3º

VICTOR GABRIEL DA LUZ RODRIGUES
DOS SANTOS

27/08/2004
***49617 * 6 7 5 90 4º

NATAN FELIPE GASPAR COSECHEN 08/04/1998 ***00843 * 6 6 4 80 5º

ANGELITA PAULISTA 15/12/1982 ***4987 * 4 5 6 75 6º

CRIS EVELIN SANTOS DA LUZ 18/01/1990 ***1989-1 * 6 5 4 75 7º

KETLYN RIBAS 29/06/1995 ***25840 * 5 5 5 75 8º

ANA PAULA RUPPEL 06/12/2002 ***82859 * 6 6 3 75 9º

JÉSSICAMARIA DE PAULA 28/07/1998 ***09.944-6 * 4 6 4 70 10º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

TAMIRIS CAMILO PEDROZO 02/02/2002 ***53.204-5 * 7 7 6 100 1º

KATHERINE ORGEKOSKI DOS REIS 22/02/2000 ***69.144-8 * 7 7 4 90 2º

VICTOR GABRIEL DA LUZ RODRIGUES
DOS SANTOS

27/08/2004
***49617 * 6 7 5 90 3º

NATAN FELIPE GASPAR COSECHEN 08/04/1998 ***00843 * 6 6 4 80 4º

ANGELITA PAULISTA 15/12/1982 ***4987 * 4 5 6 75 5º

CRIS EVELIN SANTOS DA LUZ 18/01/1990 ***1989-1 * 6 5 4 75 6º

KETLYN RIBAS 29/06/1995 ***25840 * 5 5 5 75 7º

ANA PAULA RUPPEL 06/12/2002 ***82859 * 6 6 3 75 8º

JÉSSICAMARIA DE PAULA 28/07/1998 ***09.944-6 * 4 6 4 70 9º

AFRODESCENDENTE

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

JÉSSICAMARIA DE PAULA 28/07/1998 ***09.944-6 ** 4 6 4 70 1º

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES 02/08/2004 ***67153 * 3 5 5 65 1º

GABRIELLI FIUZA LATCZUK 27/12/2002 ***02649 5 5 2 60 2º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES 02/08/2004 ***67153 * 3 5 5 65 1º

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

ANA LARA CHAGAS OLIVEIRA 16/11/2001 ***03234 6 7 6 95 1º

EMELY KAUANY CARDOSO 07/12/2002 ***32476 * 5 7 6 90 2º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

EMELY KAUANY CARDOSO 07/12/2002 ***32476 * 5 7 6 90 1º

AFRODESCENDENTES

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

CHELSEA KARINA DE BRITO 31/07/2001 ***27.015-3 ** 6 6 5 85 1º

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

ANNE CAROLINE MACHADO 01/02/2001 ***58400 * 7 6 4 85 1º

PATRIK ZENI 08/07/1997 ***14216 * 5 6 5 80 2º

CAMILA A JULIANI 28/01/2002 ***38.953-2 * 6 6 3 75 3º

AMANDA CAROLINE BIDA CORDEIRO 05/09/2002 ***77.321-2 6 6 3 75 4º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

ANNE CAROLINE MACHADO 01/02/2001 ***58400 * 7 6 4 85 1º

PATRIK ZENI 08/07/1997 ***14216 * 5 6 5 80 2º

CAMILA A JULIANI 28/01/2002 ***38.953-2 * 6 6 3 75 3º

DIREITO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

BRUNAMAIBUK POLZIN 04/03/2005 ***07767 * 7 7 4 90 1º

ISABELI FONSECA DE ANDRADE 01/06/2006 ***03852 * 5 7 5 85 2º

BIANKA LAZZAROTTO 03/08/2002 ***22.443-6 * 5 5 6 80 3º

BRUNO BAHRY DOS SANTOS 29/11/2004 ***51656 * 6 5 5 80 4º

LUCAS PADILHA 14/03/2000 ***57310 * 5 6 4 75 5º

RODRIGO ALUIZ RIBEIRO 01/09/2003 ***90.208-9 * 4 6 5 75 6º

GUSTAVO ZUBER VIRMOND 20/12/2003 ***48.640-7 5 5 5 75 7º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

BRUNAMAIBUK POLZIN 04/03/2005 ***07767 * 7 7 4 90 1º

ISABELI FONSECA DE ANDRADE 01/06/2006 ***03852 * 5 7 5 85 2º

BIANKA LAZZAROTTO 03/08/2002 ***22.443-6 * 5 5 6 80 3º

BRUNO BAHRY DOS SANTOS 29/11/2004 ***51656 * 6 5 5 80 4º

LUCAS PADILHA 14/03/2000 ***57310 * 5 6 4 75 5º

RODRIGO ALUIZ RIBEIRO 01/09/2003 ***90.208-9 * 4 6 5 75 6º

ENGENHARIA CIVIL

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

PIETRO MARQUETE THOMAZOTTI 25/07/1996 ***46372 6 7 6 95 1º

ISABELA LUIZA DA SILVA 10/06/2000 ***70246 5 6 5 80 2º

FARMÁCIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

GIOVANE PAVOSKI MEASSI 26/07/2004 ***97628 7 7 5 95 1º

CAMILA ROQUI FRANCO 28/10/1999 ***39947 * 6 7 5 90 2º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

CAMILA ROQUI FRANCO 28/10/1999 ***39947 * 6 7 5 90 1º

ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

AELA MIZUKI IKE 06/11/1999 ***96708 * 6 7 5 90 1º

ANA FLÁVIA CHRISTO 01/08/2005 ***78631 7 5 5 85 2º

ANETALLY JAQUELINE ZAIONZ 17/08/2004 ***55906 * 4 7 5 80 3º

ADRIAN SAULO SOARES 01/11/2000 ***41220 * 5 7 3 75 4º

MARIA EDUARDAMOREIRA ANTUNES 07/01/2003 ***35228 6 6 3 75 5º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

AELA MIZUKI IKE 06/11/1999 ***96708 * 6 7 5 90 1º

ANETALLY JAQUELINE ZAIONZ 17/08/2004 ***55906 * 4 7 5 80 2º

ADRIAN SAULO SOARES 01/11/2000 ***41220 * 5 7 3 75 3º

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

KAMILA DEMENCK DE OLIVEIRA 19/04/2000 ***00.466-7 6 7 5 90 1º

JAQUELINE APARECIDA COITINHO 08/10/2000 ***2247-6 * 5 7 6 90 2º

ISRAELI PALUSKI CAMARGO 29/05/2000 ***39135 * 6 6 5 85 3º

ELTON FERREIRA DE LIMA 07/12/1990 ***06800 * 5 6 4 75 4º

KETELIN KARINA KAZMIERCZAK 30/07/1997 ***36883 * 4 5 4 65 5º

THIFANY SANTANAMARTINS 12/10/1998 ***29187 3 5 5 65 6º

LUIS RICARDO COVALCHUK 20/07/1998 ***10987 3 4 5 60 7º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

JAQUELINE APARECIDA COITINHO 08/10/2000 ***2247-6 * 5 7 6 90 1º

ISRAELI PALUSKI CAMARGO 29/05/2000 ***39135 * 6 6 5 85 2º

ELTON FERREIRA DE LIMA 07/12/1990 ***06800 * 5 6 4 75 3º

KETELIN KARINA KAZMIERCZAK 30/07/1997 ***36883 * 4 5 4 65 4º

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

ALICE TRINDADE VIANA 27/04/1999 ***69768 * 4 6 4 70 1º

AMANDA APARECIDA SOUZA 16/09/2000 ***53016 * 4 6 4 70 2º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

ALICE TRINDADE VIANA 27/04/1999 ***69768 * 4 6 4 70 1º

AMANDA APARECIDA SOUZA 16/09/2000 ***53016 * 4 6 4 70 2º

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

BRENDAWETTMANN DE LIMA 07/04/2000 ***98.917-7 4 6 6 80 1º

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA 28/08/1998 ***09583 * 7 7 4 90 1º

JÉSSICA DA SILVA 06/02/1997 ***35270 * 6 6 5 85 2º

NATHALIE YASMIN VENI 04/02/2001 ***16.412-6 * 5 7 4 80 3º

DHAFNY QUEIROZ 26/06/1998 ***91686 4 7 4 75 4º

MIRIAN GABRIEL ROSA 12/04/1988 ***3566 5 5 4 70 5º

EDUARDA ALVES DE FREITAS 24/02/2000 ***27040 5 5 3 65 6º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA 28/08/1998 ***09583 * 7 7 4 90 1º

JÉSSICA DA SILVA 06/02/1997 ***35270 * 6 6 5 85 2º

NATHALIE YASMIN VENI 04/02/2001 ***16.412-6 * 5 7 4 80 3º

SERVIÇO SOCIAL

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

MARIA RITA COUTINHO NOGATZ 24/10/2004 ***74874 6 6 5 85 1º

LEISIELI FERNANDES DOS SANTOS 14/05/2000 ***07840 * 5 6 5 80 2º

KETLIN ARIANE APARECIDA BEIRA DOS
SANTOS

29/05/2004
***41.361-7 * 4 6 4 70 3º

DANIEL ZANON 22/07/1986 ***9137 * 3 7 3 65 4º

SUELLEN ILENCIO PUPO 22/04/1989 ***19493 * 3 6 3 60 5º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

LEISIELI FERNANDES DOS SANTOS 14/05/2000 ***07840 * 5 6 5 80 1º

KETLIN ARIANE APARECIDA BEIRA DOS
SANTOS

29/05/2004
***41.361-7 * 4 6 4 70 2º

DANIEL ZANON 22/07/1986 ***9137 * 3 7 3 65 3º

SUELLEN ILENCIO PUPO 22/04/1989 ***19493 * 3 6 3 60 4º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

HEWYLYN GASPARETO 15/09/2005 ***323987 * 6 7 5 90 1º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT TOTAL CLASS.

HEWYLYN GASPARETO 15/09/2005 ***323987 * 6 7 5 90 1º

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos
decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 15 de Maio de 2023.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

ANEXO I – RELAÇÃO DAS VAGAS

ADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 03
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE COMPRAS 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO- INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 04
TOTAL 11

BIOMEDICINA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LABORATÓRIO MUNICIPAL 01
TOTAL 01

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 02
TOTAL 02

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 03
TOTAL 03

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 01
PROCON 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 01
TOTAL 04

DIREITO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - FUNDAÇÃO PROTEGER 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 01
PROCON 03
CONTROLE INTERNO 01
OUVIDORIA GERAL 01
TOTAL 07

ENFERMAGEM

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CAPS II 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS RESIDENCIAL 2000 01
TOTAL 05

ENGENHARIA CIVIL

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE 01
TOTAL 02

FARMÁCIA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ALMOXARIFADO DE MEDICAMENTOS 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FARMÁCIA CENTRAL 01
TOTAL 02

GEOGRAFIA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 01
TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO- DEPARTAMENTO DE COMPRAS 01
PROCURADORIA 04
TOTAL 07

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -CAPS II 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ESF MORRO ALTO 01
TOTAL 02

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - DEPARTAMENTO DE PROTEÇÃO ANIMAL 01
TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ESF MORRO ALTO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS BONSUCESSO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS XARQUINHO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CAPS AD 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CAPS II 01
TOTAL 06

PSICOLOGIA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CAPS II 01
TOTAL 01

SECRETARIADO EXECUTIVO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONCELHO TUTELAR 01
TOTAL 01

SERVIÇO SOCIAL

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 04
SECRETARIA MUICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES 01
TOTAL 05

TÉCNICO EMADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - FUNDAÇÃO PROTEGER 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 02
SECRETARIA MUICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES 01
TOTAL 05

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS CAMPO VELHO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS PRIMAVERA 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS VILA CARLI 02
SECRETARIA MUICIPAL DE SAÚDE - UBS BOQUEIRÃO 01
SECRETARIA MUICIPAL DE SAÚDE -UPA BATEL 01
TOTAL 06

ANEXO II

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO CONFORME ITEM 15.3 ao 15.8 DOS EDITAIS DE ABERTURA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022, Nº03/2022 E Nº01/2023

 RG (Fotocópia);

 CPF (Fotocópia);

 Comprovante de endereço atual (Fotocópia);

 PIS/PASEP (Fotocópia);

 Certidões negativas de antecedentes criminais, conforme exigência na Lei Municipal nº 3233/2022;

https://www.policiacivil.pr.gov.br/servicos/Seguranca/Atestados-e-Certidoes/Solicitar-atestado-de-antecedentes-eVoG68rb;

 01 foto 3x4 recente.

https://www.policiacivil.pr.gov.br/servicos/Seguranca/Atestados-e-Certidoes/Solicitar-atestado-de-antecedentes-eVoG68rb

		2023-05-17T15:53:05-0300
	CELSO FERNANDO GOES:536.414.189-68 1